中華民國電子競技運動協會　函

地址：114台北市內湖區行愛路141巷

39號6樓
承辦人：中華民國電子競技運動協會
電話：(02)8786-9081
電子信箱：ctesa@esports.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月24日
發文字號：電競管字第1150200013號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：有關本會協助分享台灣遊戲公司「昱泉國際」研發製作遊
戲《G9：特攻聯盟》舉辦校園合作推廣計畫，惠請貴校協
助公告並邀請有興趣科系或社團同學參與，復如說明，請
查照。

說明：
一、旨揭校園合作計畫旨在推廣校園電競教育與實務參與，透

過校園賽事與社團合作，引導學生認識電競產業鏈運作，
培養賽事企劃、執行、宣傳與團隊協作等實務能力，提升
學生對電競及相關數位內容產業之認識。

二、每一合作社團於合作期間內，可獲得 新臺幣 5,000 元整
之合作自治經費補助，作為校園賽事舉辦與推廣相關支出
使用，合作對象與申請資格如下：

(一)、經學校正式立案之學生自治組織或社團。
(二)、以電競、遊戲、數位內容、資訊相關領域為主要運作

方向之社團優先。
(三)、具備基本活動執行能力,並可配合本計畫相關規範與

成果驗收流程。
三 、 合 作 報 名 表 單 連 結 ：

h t t p s : / / f o r m s . g l e / X h N m U d b q 5 Z a 7 k q t T A
四、檢附昱泉國際《G9：特攻聯盟》「校園電競合作推廣計

畫」規章1份，供參。

正本：全國大專院校
副本：本會秘書處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)